РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯБЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВЯКОВЛЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГАБЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
(двадцать пятое заседание Совета депутатов второго созыва)

РЕШЕНИЕ
12 марта 2025 года № 1

Об утверждении 1/3 членовОбщественной палатыЯковлевского муниципального округаБелгородской области

Руководствуясь п. 3 ст. 5 Положения об Общественной палатеЯковлевского муниципального округа, утвержденного решением Советадепутатов Яковлевского муниципального округа Белгородской областиот 29 января 2025 года № 6 «О создании Общественной палаты Яковлевскогомуниципального округа Белгородской области», рассмотрев предложенияобщественных объединений и некоммерческих организаций на кандидатовв состав Общественной палаты Яковлевского муниципального округаБелгородской области, Совет депутатов Яковлевского муниципального округаБелгородской области решил:1. Утвердить 1/3 членов Общественной палаты Яковлевскогомуниципального округа Белгородской области (прилагается).2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органовместного самоуправления Яковлевского муниципального округа Белгородскойобласти в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».4. Контроль за выполнением настоящего решения возложитьна председателя постоянной комиссии Совета депутатов Яковлевскогомуниципального округа Белгородской области по безопасности, правопорядкуи вопросам местного самоуправления (Колесников С.С.).

Председатель Совета депутатовЯковлевского муниципального округа О.В. Мевша